- Dec. 5. **Bernardinus de Moor**, Ultrajectinus, Philosophiae et Liberalium Artium Magister creatus et renunciatus publice per v. cl. D. Arnoldum Sengverdium.
- Dec. 21. **Johannes Hoornbeeck**, Haerlemo-Batavus, post disputationem publicam Doctor Theologiae renunciatus per reverendum D. Gisbertum Voetium.

1644.

- Febr. 13. **Jacobus Lieftinck**, Ultrajectinus, Juris utriusque Doctor publice renunciatus est per v. cl. D. Antonium Matthaëum.
- Rectore Antonio Aemilio, historiarum professore, gradum in hac Academia consecuti sunt:
- Apr. 9. **Bernhardus Pandelartius**, Beyerlandia-Batavus, Medicinae Doctor publice renunciatus per cl. v. D. Guljelmum Stratenum.
- Apr. 11. **Matthias Nethenus**, Rheza-Clivensis, **Joannes de Bruyn**, Gorcomio-Batavus, (et) **Lambertus Velthuyzen**, Ultrajectinus, Philosophiae Doctores et Liberalium Artium Magistri una creati sunt publice, eos renuntiante cl. v. D. Daniele Berckringero.
- Jun. 27. **Abrahamus à Kerckraad**, Ultrajectinus, Juris utriusque Doctor renunciatus est in conclavi academico per cl. v. D. Cyprianum Regneri.
- Sept. 3. **Jacobus Meyen**, Amstelo-Batavus, Marianaë ecclesiae canonicus, Juris utriusque Doctor publice creatus est per cl. v. D. Cyprianum Regneri.
- Sept. 10. **Stephanus van der Hagen** et **Cornelius à Duverden**, Ultrajectini, Juris utriusque Doctores una publice renunciati sunt per cl. v. D. Antonium Matthaëum.

- Sept. 17. Joannes Strick van Linschoten, Ultrajectinus, Marianae ecclesiae canonicus et Batavodurani territorii satrapa, Juris utriusque Doctor publice creatus est per cl. v. D. Cyprianum Regneri.

1645.

- Mart. 4. Paulus Voet, Heusdanus, liberalium artium magister et metaphysicae professor ordinarius, et Everardus de Weede, Ultrajectinus, Marianae ecclesiae canonicus, una Juris utriusque Doctores publice renunciati sunt per cl. v. D. Henricum Moreelse.
- Mart. 11. Andreas Essenius, Bommelanus, liberalium artium magister et ecclesiae pastor in Neerlangbroeck, in conclavi academico Sanctae Theologiae Doctor creatus est per cl. v. D. Johannem Hoornbeeck.
- Rectore Arnaldo Sengverdio, philosophiae professore primario.
- Maii 6. Cornelius ab Heemskerck, Ultrajectino-Batavus, publice Juris utriusque renunciatus est per cl. v. D. Antonium Matthaëum.
- Jun. 17. Albertus Pallaes, Ultrajectinus, publice Medicinae Doctor renunciatus est per v. cl. D. Guljelmum Stratenum.
- Jun. 24. Petrus Henrici Corver, Amstelo-Batavus, publice Medicinae Doctor renunciatus est per v. cl. D. Henricum Regium.
- Oct. 7. Marcus van de Voorde, Medioburgensis-Zeelandus, in conclavi academico Juris utriusque Doctor renunciatus est per v. cl. D. Henricum Moreelse.
- Oct. 21. Gerardus à Nyendael, Ultrajectinus, in conclavi academico Juris utriusque Doctor renunciatus est per v. cl. D. Antonium Matthaëum.